



Mads K Holding ApS

Ålborggade 15, 4. th, 2100 København

CVR-nr. 42 44 68 82

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

Mads Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

2

Ledelsesberetning

3

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

4

Balance 31. december

5

Egenkapitalopgørelse

7

Noter

8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mads K Holding ApS Ålborggade 15, 4. th 2100 København
	CVR-nr.: 42 44 68 82
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 8. juni 2021
	Hjemsted: København
Direktion	Mads Kjærgaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 19.916, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 51.827.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		0	0
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		21.024	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-1.108</u>	<u>-752</u>
Årets resultat		<u>19.916</u>	<u>-752</u>
Overført resultat		<u>19.916</u>	<u>-752</u>
		<u>19.916</u>	<u>-752</u>

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	0	7.000
Finansielle anlægsaktiver		0	7.000
Anlægsaktiver i alt		0	7.000
Likvide beholdninger		51.827	24.911
Omsætningsaktiver i alt		51.827	24.911
Aktiver i alt		51.827	31.911

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		11.827	-8.089
Egenkapital		51.827	31.911
Passiver i alt		51.827	31.911
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	40.000	-8.089	31.911
Årets resultat	0	19.916	19.916
Egenkapital 31. december	40.000	11.827	51.827

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.108	752
	<u>1.108</u>	<u>752</u>
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	7.000	7.000
Afgang i årets løb	-7.000	0
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>7.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>7.000</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
